Emporte-pièces à vis avec roulement à
billes
EMP-...
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. Document généré le 2024-06-18 11:26:58
EMP-...
Emporte-pièces à vis avec roulement à billes
E
L
E
C
T
R
IC
IT
É
DESCRIPTION
Emporte-pièces à vis avec roulement à billes
Le roulement à billes permet de diminuer le frottement entre la vis de serrage et la matrice afin de travailler à moindre effort.
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commerciale Diamètre du trou (mm) Dimension de la vis (mm) Classe de qualité Garantie
EMP-350 35 M 12x1.5x60 12,9 C
EMP-320 32 M 12x1.5x60 12,9 C
EMP-186 18.6 M 10x1x50 12,9 C
2/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. Document généré le 2024-06-18 11:26:58
EMP-...
Emporte-pièces à vis avec roulement à billes
E
L
E
C
T
R
IC
IT
É
EMP-540 54 M 16x1.5x70 12,9 C
EMP-160 16 M 10x1x50 12,9 C
EMP-204 20.4 M 10x1x50 12,9 C
EMP-283 28.3 M 12x1.5x60 12,9 C
EMP-470 47 M 16x1.5x70 12,9 C
EMP-225 22.5 M 10x1x50 12,9 C
EMP-370 37 M 12x1.5x60 12,9 C
EMP-250 25 M 10x1x50 12,9 C
Garantie appliquée
C | Consommable
Les produits de cette catégorie ne sont pas échangés et sont liés à un phénomène d'usure normale.
>> En savoir plus
3/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. Document généré le 2024-06-18 11:26:58